平成 24 年８月 31 日

  各 位

会 社 名 株 式 会 社 ソ ケ ッ ツ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 浦 部  浩 司

（コード番号：３６３４ 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 経営企画管理本部長 宮 木  公 平

（ TEL. ０３－５７８５－５５１８）

 連結決算開始に伴う連結業績予想に関するお知らせ

当社は、平成 25 年３月期第２四半期より、従来の単体決算から連結決算に移行いたしますので、

平成 25 年３月期通期業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結決算の開始について

  当社は、平成 24 年９月 10 日付で株式会社Ｔ.Ｃ.ＦＡＣＴＯＲＹの発行済株式の 59.8％を取

得し子会社化する予定です。これに伴い、当第２四半期より連結決算へ移行いたします。

  なお、当社は、平成 24 年９月 30 日をみなし取得日として同社を新規連結する予定のため、平

成 25 年３月期第２四半期累計期間の四半期連結損益計算書に同社の業績は含まれておりません。

２．平成25年３月期 連結業績予想（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

通    期

百万円

2,700

％

－

百万円

300

％

－

百万円

300

％

－

百万円

170

％

－

円 銭

77.03

 （注）前事業年度は連結決算を行っていないため、対前年増減率は記載しておりません。

 （ご参考）平成 25 年３月期 個別業績予想（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

第２四半期（累計）

通    期

百万円

1,100

2,700

％

1.0

10.7

百万円

80

300

％

△20.5

28.5

百万円

80

300

％

△20.3

28.6

百万円

40

170

％

△25.4

47.5

円 銭

18.12

77.03

３．連結業績予想の概要

  株式会社Ｔ.Ｃ.ＦＡＣＴＯＲＹを子会社化したことに伴う当期の連結業績に与える影響は、現

時点では軽微であると予想されるため、個別業績予想の金額を連結業績予想として開示しており

ます。なお、個別業績予想につきましては前回予想から修正は行っておりません。

  また、期末配当予想（１株当たり５円）についても変更はありません。

※上記の予想は、本資料の発表日において入手可能な情報に基づき作成しております。実際の業績

は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

 なお、今後の状況等により、業績予想の修正が必要となった場合は、速やかにお知らせいたしま

す。

以 上